Московская область
Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

Московской области
«Университет «Дубна»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИКАЗ

« W » 0 0  2020 г. № £

О зачислении на первый курс
очной формы обучения по программам
бакалавриата за счет бюджетных ассигнований
бюджета Московской области на основные места
в филиал ДИНО

На основании приказа № 436 от 27.08.2020 г. «Об организации дополнительного
приема на первый курс очной формы обучения» и решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 7 сентября 2020 года на первый курс очной формы обучения за счет
бюджетных ассигнований бюджета Московской области на основные места следующих
лиц, прошедших вступительные испытания в филиал ДИНО

на направление 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

ФИО Год рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Кондрахин Илья Алексеевич 2000 220
2. Бойцова Екатерина Артемовна 1999 171
3. Лут Анастасия Алексеевна 2000 149
4. Ясонов Николай Николаевич 2003 139
5. Костров Андрей Александрович 2000 125

Ректор Д.В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФО, деканаты, бухгалтерия, учебный отдел, библиотека ДИНО, отдел воспитательной и
социальной работы, аналитический центр «Образование и карьера»

Проректор

Ответственный секретарь
приемной комиссии

/
V .,„

Ответственный секретарь

отборочной комиссии К .С. Докучаева